Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа» им. А.Д.Улыбышева

ПРИКАЗ

24 апреля 2024г.                                                                             №87а-2

«Об утверждении Порядка взаимодействия с правоохранительными органами по

вопросам предупреждения и противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных

правонарушений в Муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Детская музыкальная школа»

им. А.Д.Улыбышева

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок взаимодействия с правоохранительными органами по

вопросам предупреждения и противодействия коррупции.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога-

организатора Благочиннову Н.М.

Директор____________ Е.Ф.Семин

С приказом работник ознакомлен: ______________ «__» _______ 2024 г.